—1—

关于举办四川省认知科学学会学术年会的通知

各级相关单位：

为促进认知科学与精神医学的共同发展，由四川省认知学会主

办，成都市第四人民医院承办的四川省认知科学学会学术年会定于

2017 年 9 月 23-24 日在四川省成都市举行，今年会议的主题为“精

神康复与认知”。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容及专家

1、四川省认知学会理事会内容：①2016年工作总结；②2017年

工作计划；③学会重要事项商议讨论。

2、授课专家：李凌江（中南大学精神卫生研究所所长，国家重

点学科精神病学与精神卫生学学科带头人）、谭友果（自贡第五人民

医院院长、中国医师协会精神科分会委员）、黄国平（绵阳市第三人

民医院副院长）、况伟宏（四川大学华西医院主任医师）、周波（电

子科技大学附属医院·四川省人民医院主任医师）、秦小荣（成都市

第四人民医院主任医师）等担任主讲。

四川省认知科学学会

成都市第四人民医院

〔2017〕001号

http://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=100235
http://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=428704
http://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=428704
http://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=785816

—2—

二、参会人员

1、四川省认知科学学会的各位理事务必参会，凡确因其他事务

不能参加者，请在 8月 30日之前向学会理事长或秘书长请假。

2、全省各单位从事与精神、神经、睡眠医学、老年、康复、脑

影像、心理工作相关的科研工作者、医务人员、教师、公务员、社会

工作者、认知科学或心理学爱好者等。

三、会务费

会议注册费 600元/人（可转账或报到现场缴纳现金，不能刷卡），

交通及住宿费回原单位报销。

转账信息：

户名：四川省认知科学学会

        账号：511602012018010029958

        开户行：交通银行成都电子科技大学支行

  汇款附言：认知年会-姓名-单位

四、会议时间及地点

1、报到时间：2017年 9月 22日 14点-18点。

2、四川省认知科学学会理事会时间：2017 年 9 月 22 日晚 19：

00开始。

3、会议时间：2017年 9月 23日- 24日。

4、会议地点：四川成都市（具体另行通知）。

五、联系方式

四川省认知科学学会

—3—

联系人：胡迪

E-mail：cognitivesci@163.com

成都市第四人民医院

联系人：李秀英

E-mail：494553257@qq.com

六、注意事项

请各单位于 9 月 15 日之前将附件中的参会回执以电子邮件或者

电话联系返回至胡迪处（13408019366;cognitivesci@163.com）。

附件：参会回执

四川省认知科学会

成都市第四人民医院

二〇一七年七月二十日

—4—

附件：参会回执

注意事项：为保证您的参会质量，请各单位于 9月 15日之前将

参会人员信息以电子邮件或者电话联系返回。

会务组联系人：胡迪（13408019366;cognitivesci@163.com）

姓名 性别 工作单位 职务 手机号码 QQ 邮箱